２５えひめスポ少第４１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年５月２３日
関係市町スポーツ少年団本部長　様
公益財団法人愛媛県体育協会

愛媛県スポーツ少年団
（　公　印　省　略　）
第４６回愛媛県スポーツ少年大会ミニバスケットボール競技参加申込みについて

日頃より本県スポーツ少年団の育成事業に関して御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、参加チーム数の予備調査に基づいて調整した結果、貴市町については別紙のとおりチーム数が決定いたしましたのでお知らせします。
　つきましては、来る６月１４日（金）までに下記の事項に御留意の上、参加申込書類を別紙様式１・２により提出してください。
　なお、参加チームの監督は、スポーツ少年団指導者認定員または認定育成員の資格所持が義務付けられております。
また、帯同審判員１名が必要となりますので各申込書に氏名・資格等をもれなく記入して下さい。
記
１　決定チーム数（別紙のとおり）

２　申込み方法

参加申込書（様式１）と参加者名簿（様式２）を併せて提出してください。参加
申込書（様式１）につきましては郵送、参加者名簿（様式２）につきましては、参
加チーム数分を取りまとめの上、データにて提出してください。
参加申込書類はホームページよりダウンロード出来ます。
愛媛県体育協会ＨＰ　　http://www.insnet.ne.jp/hp/etaikyo/
送り先　　　　　　　　　ehime-sports@blue.ocn.ne.jp
	〒790-0843

松山市道後町２－９－１４　愛媛県県民文化会館（ひめぎんホール）別館内
愛媛県スポーツ少年団宛　　Tel 089-911-1199  Fax 089-911-0234

※１団から２チーム以上参加する場合は、チーム数分の有資格監督者、コーチ、帯同審判員が必要です。
３　帯同審判員について

監督と帯同審判員が重複しないようにご注意ください。
帯同審判員は、競技の審判資格を所持していなくても試合の審判ができる方であれ

ば可能です。

４　大会当日資料について

組合せ等大会当日資料については、大会開催のおおよそ２週間前に愛媛県体育協
会のホームページに掲載しますので、各参加団担当者がダウンロードして印刷

してください。

５　お弁当購入店の斡旋について

　　　本大会から弁当の斡旋は行いません。
各参加チームで昼食を準備するようにしてください。

６　お問合わせ先について

（１）申込みに関するお問合わせ先　　上記申込書送り先（愛媛県スポーツ少年団）
（２）競技ルールや試合時間等、試合に関するお問合わせ先

　 担 当 者：西本　寛
　　 　 携帯番号：090-1571-8099
７　参加料について

後日、各市町スポーツ少年団事務局へ請求いたします。

大会当日に参加チームから持参いただいても、受付はいたしません。

８　個人情報の取扱いについて

　  　　 参加申込により知り得た個人情報については、厳重に管理し、第三者に提供いた

しません。

９　その他

 大会中の事故に関しましては、応急処置のみ行いますので各自スポーツ保険に加

入してください。